



Valsgård Holding ApS

Skovbovej 30, Skovbo, 9500 Hobro

CVR-nr. 29 82 06 94

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Torben Vester Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valsgård Holding ApS Skovbovej 30 Skovbo 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 82 06 94
	Stiftet: 7. juli 2009
	Hjemsted: Valsgård
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	11. regnskabsår
Direktion	Torben Vester Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Torben Aars ApS, Skovbo Torben Hadsund ApS, Skovbo B-Young Aars ApS, Skovbo Torben Detail & Ejendomme ApS, Skovbo Sport24 Aars ApS, Skovbo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt aktiviteter i tilknytninger hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.968 kr. mod -49.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 835.483 kr. mod -395.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-49.968	-49.997
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	383.362	-408.022
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	291.003	204.457
Andre finansielle indtægter	425.729	30.995
Øvrige finansielle omkostninger	-87.021	-169.528
Resultat før skat	963.105	-392.095
Skat af årets resultat	-127.622	-3.891
Årets resultat	835.483	-395.986
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	724.883	0
Disponeret fra overført resultat	0	-503.986
Disponeret i alt	835.483	-395.986

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.933.134	5.670.304
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.933.134</u>	<u>5.670.304</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.933.134</u>	<u>5.670.304</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.669.258	4.790.293
	Tilgodehavende selskabsskat	0	78.378
	Andre tilgodehavender	131.560	134.800
	Tilgodehavender i alt	<u>3.800.818</u>	<u>5.003.471</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.604.797	1.215.274
	Værdipapirer i alt	<u>1.604.797</u>	<u>1.215.274</u>
	Likvide beholdninger	1.154.927	1.409.299
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.560.542</u>	<u>7.628.044</u>
	Aktiver i alt	<u>12.493.676</u>	<u>13.298.348</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	11.078.580	10.353.697
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>11.314.180</u>	<u>10.586.697</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.121.787	2.701.650
	Selskabsskat	47.708	0
	Anden gæld	1	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.179.496</u>	<u>2.711.651</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.179.496</u>	<u>2.711.651</u>
	Passiver i alt	<u>12.493.676</u>	<u>13.298.348</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	12.813.087	12.813.087
Kostpris 31. december 2019	12.813.087	12.813.087
Værdireguleringer 1. januar 2019	-9.976.871	-9.178.053
Årets resultatandele efter skat	383.362	-408.022
Udbytte	-357.792	-390.796
Nedskrivninger 31. december 2019	-9.951.301	-9.976.871
Modregnet i tilgodehavender	3.071.348	2.834.088
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.071.348	2.834.088
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.933.134	5.670.304
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Torben Aars ApS	Skovbo	100 %
Torben Hadsund ApS	Skovbo	50,08 %
B-Young Aars ApS	Skovbo	100 %
Torben Detail & Ejendomme ApS	Skovbo	100 %
Sport24 Aars ApS	Skovbo	50,2 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	10.353.697	10.857.683
Årets overførte overskud eller underskud	724.883	-503.986
	11.078.580	10.353.697

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
